
Nagyrábé Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 

6/2019. (IV.23.) önkormányzati rendelete 

a gyermekek érdekében biztosított támogatásokról szóló 9/2016. (IV. 26.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Nagyrábé Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. 

törvény 16.§ (1) bekezdés a) pontjában, 18.§ (2) bekezdésében, 29.§ (1)-

(2) bekezdésében, 131. § (1) bekezdésében, és 151. § (2f) bekezdésében 

kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva, Nagyrábé Nagyközség 

Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat szervezeti és 

működési szabályzatáról szóló 3/2013. (II.14.) önkormányzati 

rendeletében biztosított jogkörében eljáró Pénzügyi, Népjóléti és 

Ügyrendi Bizottság véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

 

1.§ 

 

Nagyrábé Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének a 

gyermekek érdekében biztosított támogatásokról szóló 9/2016. (IV. 26.) 

önkormányzati rendeletének 1. melléklete helyébe jelen rendelet 1. 

melléklete lép. 

 

2.§ 

 

Ez a rendelet 2019. május 1. napján lép hatályba. 

 

 

Tiszai Károly      Peténé Majoros Emese 

polgármester      jegyző 

 

 

A kihirdetés dátuma: 2019. április 23. 

 

 

       Peténé Majoros Emese 

        jegyző 

 

 

 

 

 

 



 

1. melléklet a 6/2019. (IV. 23.) önkormányzati rendelethez 

 

Intézményi étkezési térítési díjak 

 

I. Bölcsőde 

 

 A B  
2019. év Ft/nap 

1. Reggeli 51 

2. Tízórai 23 

3. Ebéd 154 

4. Uzsonna 51 

5. 5 x étkezés összesen 279 

 

 

II. Óvoda  

 

 

 A B 
2019.év Ft/nap 

1. Háromszori étkezés 279 

2. Ebéd 181 

3. Tízórai 51 

4. Uzsonna 51 

 

III. Iskola  
 

 A B 
2019. év Ft/nap 

1. Háromszori étkezés 319 

2. Tízórai + ebéd 264 

3. Ebéd 208 

4. Tízórai 55 

5. Uzsonna 56 

 

 

 


